
/
Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonaino tuzilastvo

Kantona Sarajevo

j

Broj: A-III-23/24-II

Sarajevo, 08.04.2024. godine

Na osnovu £lana 30. Zakona o Kantonalnom tuzilastvu Kantona Sarajevo („Sluzbene novine

Kantona Sarajevo" br. 20/02, 22/02 i 30/08), Clana 17. stav (3), 5lana 87. stav (3) i 90. Zakona o

javnim nabavkama (Sluzbeni glasnik BIH br. 39/14 i 59/22) i Clana 6., 11. i 43. Pravilnika o

poslupanju u javnim nabavkama Kantonalnog tuzila§tva Kantona Sarajevo, broj: A-718/19 od

26.07.2019. godine. usvojenog dana 04.09.2019. godine, Glavna Kantonalna tuziteljica, donosi:

POSEBNU ODLUKU

0 izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki i o pokretanju postupka javne nabavke usiuga

odr/avaiija i scrvisiranja klima uredaja u Kantonalnom tuzilaStvu Kantona Sarajevo

I

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usiuga odrzavanja i servisiranja klima

uredaja u Kantonalnom tuzilastvu Kantona Sarajevo. Nabavka iz prethodnog stava provest ce se

primjenom postupka direktnog sporazuma.

II

Ovom Odiukom se vr§i izmjena i dopuna Plana nabavki za 2024. godinu broj: A-IlM/24, u

clanu 2. tacka 2.b) USLUGE, te predmetna nabavka postaje sastavni dio Izmjene i dopune Plana

nabavki za 2024. godinu broj: A-IIl-1/24 pod rednim brojem 20. clana 2. ta5ka 2.b) USLUGE,

JRJN: 50730000-1 Usluge popravaka i odrzavanja rashladnih grupa. Predmetna nabavka se pokrece

iz razloga sto je prvobitno planirano samo redovno godiSnje servisiranje i odrzavanje klima uredaja
Li Kantonalnom tuzilastvu Kantona Sarajevo u Planu nabavki Kantonalnog tuzilaStva Kantona

Sarajevo za 2024. godinu, broj: A-IIl-1/24. Medutim, u februaru 2024. godine, do§lo je do kvara na
klima uredaju u server sobi, te je bilo neophodno izvrSiti servisiranje i odrzavanje tog klima uredaja,
sto je izazvalo dodatne troskove u odnosu na planirane. Iz tog razloga, prvobitno planirana
vrijednost za redovno godi§nje odrzavanje i servisiranje klima uredaja u Kantonalnom tuzilastvu
Kantona Sarajevo se mijenja i umjesto prvobitno planirane vrijednosti od 4.000,00 KM se mijenja u

4.200,00 KM. Izmjene i dopune Plana nabavki Kantonalnog tuzilagtva Kantona Sarajevo za 2024.

godinu, broj: A-IIl-I/24 od 10.01.2024. godine sadrze podatke deflnisane Clanom 17. stav (2)

Zakona o javnim nabavkama BiH („Sluzbeni glasnik BiH” broj: 39/14 i 59/22) i iste su utvrdene i
iskazane kroz tabelu, kako slijedi u nastavku:

siVra
JR.IN

RKDM

imoj

PRKDMKT

NABAVKE

PRCKirENJENA

\RI.IEl>NOSl

<KM)

VRSTA

POSTIIPK-A/

NAPOMENA

OKVIRNI

DATl'M

POKRETANJA

POSTUPKA

PREDMET

NABAVKE

PODIJELJEN

NA LOTOVE

(DA/NE)

UGOVORILl

OKVIRNI

SPORAZUM

VRIJEME

TRAJANJA

UGOVORA

IZVOR

FINANSIRANJA

/KONTO

20. Nabavka

usiuga
odriavanja i

servisiranja

klima uredaja

50730000-1

Usluge

popravaka i
odr2avanja
rashladnih

grupa

4200,00 Direktni

sporazum

april 2024. Nc Ugovor I godina Budget

godine

u

Kaiuonulnoin

tuiilaStvu

Kantona

BOSNA I HERCEGOVINA | FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE | KANTONALNO TU2ILASTV0 KANTONA SARAJEVO

Adrcsa, Radiceva 6, 71000 Sarajevo. Cenirala: 033/276-81.^. Pisarna: 033/276-811. Ured glavne tuzUeljice: 033/276-826. Faks: 033/276-871

Elektronska |K)lta: kant tuz^')bih.net.ba. Web stranica: k(-sarajevo.pravosudje.ba



Sarajevo

[II

Predmetna javna nabavka bit ce flnansirana iz budzetskih sredstava Kantonalnog tuzilastva
Kantona Sarajevo za 2024. godinu.

IV

Javna nabavka okoncat ce se primjenom Pravilnika o postupanju u javnim nabavkama
Kantonalnog tuzilastva Kantona Sarajevo, broj: A-718/19.

V

Zaduzuje se i ovlascuje Amela Adzaip - strucni savjetnik za javne nabavke, da u skladu s
iskazanim potrebama za odredene usluge iz 51ana I, po tehnickim specifikacijama ispita trzigte i

pribavi ponude, izvrSi evaluaciju pribavijenih ponuda i saCini prijedlog odluke o prihvatanju ponude

i prijedlog ugovora s najpovoljnijim ponudadem, a po obostranom potpisivanju ugovora, da izvrSi
elektronsko izvjestavanje Agencije za javne nabavke.

VI

Odiuka stupa na snagu odmah.

G]pA>Y#A llTELJICA

DOSTAVITl:

- u spis.
- a/a.

BOSNA 1 HERCEGOVINA | FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE | KANTONALNO TU2lLA§TVO KANTONA SARAJEVO
Adresa: R!idiceva6. 71000 Sarajevo. C'entrala: 0.^3/276-81.■?. Pisarna: 03.3/276-811, Ured glavne tuiiteijice: 033/276-826, Faks: 033/276-871

Flektron.ska |>osta: kani Juz(<iObih.i!et.ba. Web stranica: kt-sarajevo-pravosudje-ba


